- 1 -

令和２年４月１６日

保護者 各位

群馬県立高崎北高等学校

                            校 長  丸 橋  覚

生徒及びその家族の新型コロナウイルスへの感染について

 平素より、本校の教育活動に対しましてご理解とご協力をいただき、誠にありがとう

ございます。

 さて、新型コロナウイルス感染症の拡大が続き、東京都など７都府県に緊急事態宣言

が発令され、群馬県内でも感染者が急増している現状があります。そこで万が一、生徒

及びそのご家族の感染が確認された場合、濃厚接触者と認定された場合、ＰＣＲ検査を

受けることになった場合、自宅待機になった場合には、至急下記のとおり学校に連絡し

ていただきますようお願いいたします。

記

１ 平日（８：３０～１７：００）

  群馬県立高崎北高等学校

  電話 （０２７）３７３－１６１１

２ 平日の時間外及び休日

  学校の代表メールアドレスへメールをする。（高崎北高等学校職員が受信し、折り

返し電話をいたします。）

  アドレス  takakita-hs@edu-g.gsn.ed.jp